
UCHWAŁA NR 760/281/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 
niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1693), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione, utworzone na podstawie Uchwały Nr 106/43/11 Zarządu Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 6 października 2011r., zmienionej Uchwałą Nr 294/117/13 Zarządu Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 maja 2013r. oraz Uchwałą Nr 457/160/2018 Zarządu Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 20 czerwca 2018r., w mieszkanie treningowe. 

§ 2. W Uchwale Nr 106/43/11 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 6 października 2011r., 
zmienionej Uchwałą Nr 294/117/13 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 maja 2013r. oraz 
Uchwałą Nr 457/160/2018 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 20 czerwca 2018r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2, 

2) dotychczasowe § 3, § 4 i § 5 otrzymują odpowiednio oznaczenie jako § 2, § 3 i § 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 617655B8-5A99-42DE-8571-04A750BB76EE. Strona 1


	UCHWAŁA NR 760/281/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-17T09:36:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




